
N910812023 08:06:40 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

/08/2023 14:22:56 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  0707200123 
Processo Administrativo N° 07072001 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 28/07/2023 08:56:46 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
01/08/2023 09:33:02 CADASTRO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

09/08/2023 10:33:05 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
09/081202311:24:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
09/081202314:19:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
091081202316:18:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 
0910812023 17:08:11 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
091081202317:17:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
101081202307:11:36 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ MAURO FERREIRA 
101081202307:16:02 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
10/081202309:43:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes. 
10/08/202309:43:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos da início a fase de lances. 
10/08/2023 10:16:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa arrematante que se manifeste acerca de uma melhor proposta. 
10/08/2023 10:20:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Insisto a empresa arrematante que se manifeste acerca de uma melhor proposta. 
101081202310:24:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

itero a solicitação feita.  
/08/2023 10:30:48 MENSAGEM PREGOEIRO 

Tendo em vista que a empresa arrematante não se manifestou acerca de uma melhor proposta, aceito o preço ofertado 
provisoriamente para análise.  
101081202310:31:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa arrematante que envie proposta ajustada, conforme edital, com prazo a contar desta mensagem. 
10/08/2023 15:59:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
A sessão será retomada amanhã, a partir das 10:30h. 
111081202311:07:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo que a empresa SAMPLA COMERCIO E SERVICOS não apresentou proposta reajustada conforme convocação, ficando 
assim, desclassificada no lote em questão. 
11/08/2023 11:10:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Seguindo a ordem dos lances ofertados, fica convocada a empresa SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA para se 
manifestar a respeito de uma melhor ofertar para administração pública. Ficando aberto o prazo de 24 horas para envio da proposta, 
a contar o prazo a partir desta mensagem.  
11/081202313:41:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
A sessão será retomada dia 15/08/2023 a partir das 10h30min.  
15/08/2023 09:07:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
A sessão será retomada a partir das 15 horas. 
151081202314:53:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde. 
151081202315:03:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA não enviou proposta conforme solicitado, assim está 
desclassificada. 

Gerado em: 15/08/2023 16:47:28 1 de 6 



15/0812023 15:46:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME adicionou o arquivo 09414a70c92e4f4c82a0219fdeb17246.pdf aos 
ocumentos complementares.  

W1081202316:15:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após análise da proposta, aceito os preços ofertados.  
15/08/2023 16:15:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após análise dos documentos de habilitação, declaro a empresa GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME habilitada. Dessa forma, 
declaro vencedora a empresa GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME. Aberto prazo recursal. 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

15/081202315:04:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Seguindo a ordem de classificação, a próxima empresa é a GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME. Solicito que se manifeste 
acerca de uma melhor proposta. 
15/08/2023 15:24:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Insisto a empresa GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME que se manifeste acerca de uma melhor proposta.  
15/081202315:38:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Tendo em vista que a empresa arrematante não se manifestou, aceito seu preço para análise.  
15/081202315:39:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME que envie proposta ajustada, conforme edital, com prazo a contar 
desta mensagem. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: METRO CUBICO 	Marca: KARINA EXTRACOES 

	
Modelo: 

Descrição: 8922 - AREIA GROSSA LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 48,00 

	
Valor Total: 48.000,00 

Item: 2 	Unidade: METRO CUBICO 	Marca: KARINA EXTRACOES 
	

Modelo: 
Descrição: 8923 - AREIA FINA (ARISCO) LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 32,00 

	
Valor Total: 16.000,00 

Item: 3 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: RN BRITAGEM 
Descrição: 8875 - BRITA N°00 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 

Wem
antidade: 300 	 Valor Unit.: 157,00 

: 4 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: RN BRITAGEM 
Descrição: 8876 - BRITA N° 01 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 135,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 47.100,00 
Modelo: 

 

 

Valor Total: 40.500,00 
Item: 5 	Unidade: METRO CUBICO 	Marca: RN BRITAGEM 	 Modelo: 
Descrição: 20474 - PEDRA TOSCA 
Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 66.000,00 
Item: 6 	Unidade: METRO CÚBICO 	Marca: RN BRITAGEM 	 Modelo: 
Descrição: 20475 - PARALELEPIPEDO 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 9.900,00 

  

CLASSIFICAÇÃO 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 059 	20.328.096/0001-29 331.117,00 227.500,00 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 023 	43.570.564/0001-72 181.801.100,00 250.000,98 9,89 Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 066 	27.141.930/0001-11 330.200,00 280.000,00 12,00 Sim 
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 012 	12.233.377/0001-70 331.117,00 305.200,00 9,00 Sim 
5 LUIZ MAURO FERREIRA 002 	01.397.622/0001-68 331.087,00 328.500,11 7,63 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 009 	40.219.546/0001-52 331.117,00 200.000,00 Sim 

Gerado em: 15/08/2023 16:47:28 2 de 6 



10/08/2023 09:51:38 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 326.500,00 

10/08/2023 09:52:19 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 326.400,00 

10/08/2023 09:52:19 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/08/2023 09:52:40 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 328.500,12 

/08/2023 0952:48 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI  ME (PARTICIPANTE 059) 326.000,00 

0/08/2023 09:53:03 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 328.500,10 

10/08/2023 09:53:26 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 328.500,00 

10/08/2023 09:53:30 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 066) 	 310.555,99 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 	043 35.959.058/0001-41 331.117,00 	200.000,99 	0,0005 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/07/2023 õõMÃS PULiCÀbÕ 

31/07/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/08/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/08/2023 09:44:06 DISPUTA 

10108/2023 09:44:06 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 331.117,00 

/0812023 09:44:06 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 
	

331.117,00 

10/08/2023 09:44:06 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 331.117,00 

10/08/202309:44:06 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 181.801.100,00 

10/08/2023 09:44:06 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 331.117,00 

10/08/202309:44:06 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 002) 
	

331.087,00 

10/08/2023 09:4406 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 066) 	 330.200,00 

10/08/2023 09:47:58 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 002) 330.150,11 

10/08/2023 09:48:19 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 329.000,00 

 

10/08/2023 09:49:18 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 002) 
	

328.500,11 

10/08/2023 09:49:51 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 328.000,00 

 

10108/2023 095106 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 
	

327.000,01 

10/08/2023 09:53:37 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 325.500,00 

10/08/2023 09:53:44 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 325.900,00 

 

10/08/2023 09:53:55 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 310.555,90 

 

10/08/2023 09:53:58 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 325.600,00 

10/08/2023 09:54:08 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 310.000,00 

 

10/08/2023 09:54:13 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 325.400,00 

10/08/2023 095442 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 310.555,98 

10/08/2023 09:55:09 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 
	

310.100,00 

10/08/2023 09:55:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 309.900,00 

 

10/08(2023 09:55:41 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 309.000,00 

 

10/08/2023 09:55:58 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 309.000,50 

10/08/2023 0957:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 308.900,00 

 

10/08/2023 09:57:11 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 066) 	 308.500,00 

10/08/2023 09:57:21 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 308.000,00 

 

10/08/2023 09:57:33 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 308.000,50 

 

Gerado em: 15/0812023 16:47:28 



307.990,10 

307.400,00 

10/08/2023 09:58:46 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 

10/08/2023 09:59:51 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 

10/08/2023 10:00:22 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 307.000,00 

10/08/2023 10:01:40 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 305.500,00 

10/08/2023 10:02:26 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 305.000,00 

10/08/2023 10:04:06 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 304.500,00 

10/08/2023 10:04:27 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 304.000,00 

10/08/2023 10:05:30 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 303.900,00 

10/08/2023 10:06:17 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 302.900,00 

101081202310,06:39 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 302.000,00 

10/08/2023 10:07:21 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 279.000,00 

10/08/2023 10:07:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 300.000,00 

10/08/2023 10:08:11 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 250.000,00 

101081202310:08:51 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 249.000,00 
10/08/2023 10:09:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 230.000,00 

10108/2023 10:09:30 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 229.000,00 

10/08/2023 10:09:53 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 228.000,00 

Gerado em: 15/08/2023 16:47:28 

10/08/2023 10:00:05 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	307.400,99 

10/08/2023 10:00:37 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	307.000,99 

0
010812023  10:00:52 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 307.100,00 

0/0812023 10:01:17 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 	 306.000,00 

10/08/2023 10:01:30 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	306.000,99 

10/08/2023 10:01:53 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 305.200,00 

10/08/2023 10:01:56 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	305.500,99 

10/08/2023 10:02:05 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	305.200,99 

10/08/2023 10:02:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 305.100,00 

10/08/2023 10:02:45 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 305.000,99 

10/08/2023 10:04:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 304.400,00 

10/08/2023 10:04:46 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	304.000,99 

10/08/2023 10:05:45 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	303.900,99 

• /08/2023 10:05:50 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 	 303.000,00 

10/08/2023 10:06:08 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	303.000,99 

10/08/2023 10:06:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 302.800,00 

10/08/2023 10:06:53 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 066) 	 280.000,00 

10/08/2023 10:07:05 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	301.000,00 

10/08/2023 10:08:08 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	279.000,99 

10/08/2023 10:08:27 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	250.000,99 

101081202310:08:48 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 250.000,98 

10/08/2023 10:09:18 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	230.000,99 

10/08/2023 10:09:49 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	229.000,99 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

10/08/2023 09:58:02 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 

  

307.990,00 

10/08/2023 09:58:15 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	307.990,50 

10/08/2023 09:58:23 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 
	

307.500,00 

10/08/2023 09:58:42 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	307.500,50 



0 sSAc 

2J1f 
o 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Rbrj 

 

101081202310:10:12 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 

 

227.500,00 

[/08/2023 10:10:25 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 227.500,99 

11108/202311:07:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

151081202315:03:16 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA desclassificado. Motivo: A empresa SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA não enviou proposta conforme solicitado, assim está desclassificada.  
151081202315:03:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
15/081202315:03:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 
151081202315:13:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

15108/202315:22:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
15/08/2023 15:52:13 MENSAGEM GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) . 	Boa Tarde Sr Pregoeiro! esse já é o nosso melhor lance. 

108/202316:16:01  MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

108/202316:46:02 EM ADJUDICAÇÃO 

151081202316:47:27 ADJUDICADO 

Gerado em: 15/08/2023 16:47:28 5 de 6 

10/08/2023 10:10:53 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 200.000,00 

10/08/2023 10:11:09 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 200.000,99 

10/0812023 10:13:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
10/08/2023 10:13:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

10/08/2023 10:13:10 HABILITAÇÃO 

11/08/2023 11:07:34 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
AMPLA COMERCIO E SERVICOS desclassificado. Motivo: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS não apresentou proposta 
ajustada conforme convocação, ficando assim, desclassificada no lote em questão.  

11/08/202311:07:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PREGOEIRO: JO OWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

MEMBRO DE APOIO  '. 	L rIMENTEL ALMEIDA 

±1' 	lç 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 15/08/2023 16:47:28 6de6 


